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おにぎり弁当　Ａ ● ● ● ● ● ● ●

おにぎり弁当　Ｂ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鳥めし弁当 ● ● ● ● ● ●

ハンバーグエビフライ弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

アレルギー　一覧表 ※含まれている原材料：●表示

メニュー名

特定原材料（表示義務７品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２１品目）


